特定地域づくり事業実施事業者申込書

令和４年　　月　　日

平戸市長　様

所在地
事業者名
代表者名

　標記について、下記のとおり申し込みます。
	事業者名

	所在地
	〒

	代表者氏名

	特定地域づくり事業協同組合について

	地区
	事業を実施する区域を記入（例：平戸市全域、田平地区など）

	事業
	[bookmark: _GoBack]事業を実施する業種を記入（例：農業、漁業、宿泊業など）

	事業開始予定年月日

	制約及び
承諾事項

私は、本応募を行うにあたり、次の事項について誓約します。
　なお、市が必要な場合には、警察署に照会することについて承諾します。
　※チェック欄（誓約の場合、□にチェックを入れてください。）

□　自己及び構成員等は、次のアからウまでのいずれにも該当するものではありません。

　ア　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
　イ　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
　ウ　暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者その他知事が認めるもの